

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5240-000-000				AYUDAS SOCIALES				Saldo inicial :	0.00	
5241-100-000				AYUDAS SOCIALES A PERSONAS				Saldo inicial :	0.00	
5241-100-101				RECAUD P AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ES..				Saldo inicial :	0.00	
16/Ene/2018	Egresos		55	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 6753		1,000.00		1,000.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242806		150.00		1,150.00	
18/Ene/2018	Egresos		46	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242831		300.00		1,450.00	
31/Ene/2018	Egresos		100	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 7062		2,000.00		3,450.00	
31/Ene/2018	Egresos		101	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242877		300.00		3,750.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242910		150.00		3,900.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242917		500.00		4,400.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242918		100.00		4,500.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242919		200.00		4,700.00	
13/Feb/2018	Egresos		40	PAGO DE VIATICOS A ENCAR..	OP 242920		195.00		4,895.00	
13/Feb/2018	Egresos		41	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 7175		1,000.00		5,895.00	
21/Feb/2018	Diario		88	PAGO FINAL PARA COMPRA ..	OP 7308		16,141.40		22,036.40	
28/Feb/2018	Egresos		109	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242958		200.00		22,236.40	
28/Feb/2018	Egresos		109	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242971		300.00		22,536.40	
22/Mar/2018	Egresos		43	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 242973		150.00		22,686.40	
22/Mar/2018	Egresos		104	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 305077		200.00		22,886.40	
22/Mar/2018	Egresos		104	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 305081		150.00		23,036.40	
22/Mar/2018	Egresos		104	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 305082		150.00		23,186.40	
13/Abr/2018	Egresos		27	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 243075		150.00		23,336.40	
19/Abr/2018	Egresos		73	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 7679		2,000.00		25,336.40	
24/Abr/2018	Egresos		93	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 243121		300.00		25,636.40	
24/Abr/2018	Egresos		93	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 243107		200.00		25,836.40	
11/May/2018	Egresos		48	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 243208		500.00		26,336.40	
11/May/2018	Egresos		48	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 243236		150.00		26,486.40	
25/May/2018	Egresos		132	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 305041		300.00		26,786.40	
25/May/2018	Egresos		132	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 305022		300.00		27,086.40	
25/May/2018	Egresos		132	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 243244		200.00		27,286.40	
11/Jun/2018	Egresos		20	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 446712		1,000.00		28,286.40	
12/Jun/2018	Egresos		22	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 243303		150.00		28,436.40	
12/Jun/2018	Egresos		22	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 243302		200.00		28,636.40	
26/Jun/2018	Egresos		60	APOYO ECONOMICO A PERS..	OP 243367		300.00		28,936.40	
				Total:			28,936.40	0.00	28,936.40	
5241-100-102				RECAU. PROPIA AYUDA SOCIAL A LOCALIDADES				Saldo inicial :	0.00	
10/May/2018	Egresos		19	APOYO A PERSONAS D ESCA..	OP446605		2,000.00		2,000.00	
				Total:			2,000.00	0.00	2,000.00	
5241-100-107				APOYO VIVIENDA 2018				Saldo inicial :	0.00	
16/May/2018	Egresos		73	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 447347		2,000.00		2,000.00	
23/May/2018	Egresos		109	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OP 447348		2,000.00		4,000.00	
				Total:			4,000.00	0.00	4,000.00	
Total AYUDAS SOCIALES A PERSON..							34,936.40	0.00	34,936.40	
5241-300-119				TERMOSOLAR SRA MA GUADALUPE PEREZ HERNAN..				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2018	Diario		96	COMPRA DE TERMOSOLAR C..	FAC 222		7,400.00		7,400.00	
				Total:			7,400.00	0.00	7,400.00	
5241-300-120				BAÑO SRA ALMA ROSA CISNEROS LOC DEL CASTIL..				Saldo inicial :	0.00	
01/Abr/2018	Diario		84	COMPRA DE MAT C/APOYO A ..	FAC 308		14,675.00		14,675.00	
24/Abr/2018	Diario		90	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 1BD2		7,656.00		22,331.00	
25/Abr/2018	Diario		96	COMPRA DE MATERIAL COM..	FAC 191		5,000.00		27,331.00	
04/May/2018	Diario		107	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 1244		1,600.04		28,931.04	
				Total:			28,931.04	0.00	28,931.04	
5241-300-121				CUARTO SRA ERIKA VALENCIA MENDEZ LOC EL PIT..				Saldo inicial :	0.00	
10/Abr/2018	Diario		85	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 313		21,163.01		21,163.01	
24/Abr/2018	Diario		89	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC CB49		10,324.00		31,487.01	
25/Abr/2018	Diario		94	COMPRA DE MATERIAL COM..	FAC 190		5,500.00		36,987.01	
04/Jun/2018	Diario		93	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 1290		4,975.02		41,962.03	
				Total:			41,962.03	0.00	41,962.03	
5241-300-122				BAÑO SR RIGOBERTO LOPEZ MENDEZ LOC LOS FRE..				Saldo inicial :	0.00	
24/Abr/2018	Diario		91	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC CD63		5,452.00		5,452.00	
25/Abr/2018	Diario		93	COMPRA DE MATERIAL COM..	FAC 189		5,000.00		10,452.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
04/Jun/2018	Diario		94	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 1289		2,000.09		12,452.09	
11/Jun/2018	Diario		104	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 480		16,198.99		28,651.08	
						Total:	28,651.08	0.00	28,651.08	
5241-300-123				CUARTO SRA MARTHA OLGUIN RIZO LOC HUASCATO				Saldo inicial :	0.00	
24/Abr/2018	Diario		92	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC C7EA		13,572.00		13,572.00	
25/Abr/2018	Diario		97	COMPRA DE MATERIAL COM..	FAC 192		5,500.00		19,072.00	
01/May/2018	Diario		103	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 348		13,670.10		32,742.10	
						Total:	32,742.10	0.00	32,742.10	
5241-300-124				TERMOSOLAR CASA DE RELIGIOSAS				Saldo inicial :	0.00	
24/Abr/2018	Diario		102	COMPRA DE TERMOSOLAR P..	FAC 351		7,400.00		7,400.00	
						Total:	7,400.00	0.00	7,400.00	
5241-300-127				BAÑO SRA MA. GUADALUPE RODRIGUEZ TORRES C..				Saldo inicial :	0.00	
01/Jun/2018	Diario		87	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC D19F		2,900.00		2,900.00	
11/Jun/2018	Diario		103	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 477		7,761.00		10,661.00	
18/Jun/2018	Diario		110	COMPRA DE MAT COMO APO..	FAC 1320		1,012.52		11,673.52	
						Total:	11,673.52	0.00	11,673.52	
5243-000-000				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES				Saldo inicial :	0.00	
5243-100-102				APOYO PARA DIA DEL NIÑO				Saldo inicial :	0.00	
25/Abr/2018	Egresos		99	APOYO A PRIM BELISARIO D..	OP 7659		579.00		579.00	
25/Abr/2018	Egresos		100	APOYO A PRIM FRANCISCO V..	OP 7660		252.00		831.00	
25/Abr/2018	Egresos		101	APOYO A PRIM RURAL FED V..	OP 7661		387.00		1,218.00	
25/Abr/2018	Egresos		102	APOYO A PRIM MANUEL LOP..	OP 7662		234.00		1,452.00	
25/Abr/2018	Egresos		103	APOYO A PRIM RICARDO FLO..	OP 7663		963.00		2,415.00	
25/Abr/2018	Egresos		104	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 7664		378.00		2,793.00	
25/Abr/2018	Egresos		105	APOYO A PRIM MARIANO MA..	OP 7665		225.00		3,018.00	
25/Abr/2018	Egresos		106	APOYO A JARDIN DE NIÑOS G..	OP 7666		783.00		3,801.00	
25/Abr/2018	Egresos		108	APOYO A JARDIN DE NIÑOS D..	OP 7667		891.00		4,692.00	
25/Abr/2018	Egresos		109	APOYO A PRIM VENUSTIANO ..	OP 7668		369.00		5,061.00	
25/Abr/2018	Egresos		110	APOYO A JARDIN DE NIÑOS V..	OP 7669		153.00		5,214.00	
25/Abr/2018	Egresos		111	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7670		144.00		5,358.00	
25/Abr/2018	Egresos		112	APOYO A JARDIN DE NIÑOS B..	OP 7671		207.00		5,565.00	
25/Abr/2018	Egresos		113	APOYO A PRIM EMILIANO ZAP..	OP 7672		279.00		5,844.00	
25/Abr/2018	Egresos		114	APOYO A PRIM PLAN DE AYA..	OP 7673		288.00		6,132.00	
25/Abr/2018	Egresos		115	APOYO A PRIM RAMON LOPE..	OP 7674		2,448.00		8,580.00	
25/Abr/2018	Egresos		116	APOYO A PRIM RICARDO FLO..	OP 7675		2,349.00		10,929.00	
25/Abr/2018	Egresos		118	APOYO A PRIM MANUEL AVIL..	OP 7676		315.00		11,244.00	
25/Abr/2018	Egresos		119	APOYO A PRIM BENITO JUAR..	OP 7781		1,161.00		12,405.00	
25/Abr/2018	Egresos		120	APOYO A PRIM MANUEL AVIL..	OP 7677		288.00		12,693.00	
25/Abr/2018	Egresos		121	APOYO A PRIM REDENCION C..	OP 7638		378.00		13,071.00	
26/Abr/2018	Egresos		122	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7640		1,188.00		14,259.00	
26/Abr/2018	Egresos		123	APOYO A JARDIN DE NIÑOS A..	OP 7810		144.00		14,403.00	
26/Abr/2018	Egresos		124	APOYO A PRIM VICENTE GUE..	OP 7641		135.00		14,538.00	
26/Abr/2018	Egresos		125	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7642		135.00		14,673.00	
26/Abr/2018	Egresos		126	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7643		378.00		15,051.00	
26/Abr/2018	Egresos		127	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7644		126.00		15,177.00	
26/Abr/2018	Egresos		128	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7645		162.00		15,339.00	
27/Abr/2018	Egresos		145	APOYO A JARDIN DE NIÑOS V..	OP 7622		234.00		15,573.00	
27/Abr/2018	Egresos		146	APOYO A PRIM 24 DE FEBRE..	OP 7623		207.00		15,780.00	
27/Abr/2018	Egresos		147	APOYO A PRIM MANUEL ACU..	OP 7624		315.00		16,095.00	
27/Abr/2018	Egresos		149	APOYO A PRIM ADOLFO LOP..	OP 7626		162.00		16,257.00	
27/Abr/2018	Egresos		150	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7627		189.00		16,446.00	
27/Abr/2018	Egresos		151	APOYO A PRIM LEANDRO AR..	OP 7628		1,989.00		18,435.00	
27/Abr/2018	Egresos		152	APOYO A PRIM AQUILES SER..	OP 7629		162.00		18,597.00	
27/Abr/2018	Egresos		153	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 7630		1,602.00		20,199.00	
27/Abr/2018	Egresos		154	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 7808		81.00		20,280.00	
27/Abr/2018	Egresos		155	APOYO A JARDIN DE NIÑOS F..	OP 7631		414.00		20,694.00	
27/Abr/2018	Egresos		156	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7632		684.00		21,378.00	
27/Abr/2018	Egresos		157	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7633		324.00		21,702.00	
27/Abr/2018	Egresos		158	APOYO A PRIM JUAN ALVARE..	OP 7634		252.00		21,954.00	
27/Abr/2018	Egresos		159	APOYO A JARDIN DE NIÑOS G..	OP 7635		153.00		22,107.00	
27/Abr/2018	Egresos		160	APOYO A PRIM JOSE MA MER..	OP 7636		90.00		22,197.00	
27/Abr/2018	Egresos		162	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 7637		243.00		22,440.00	
27/Abr/2018	Egresos		163	APOYO A PRIM OCTAVIO CES..	OP 7601		549.00		22,989.00	
27/Abr/2018	Egresos		166	APOYO A PRIM ANGEL S BRA..	OP 7602		1,656.00		24,645.00	
27/Abr/2018	Egresos		169	APOYO A PRIM DE LA DELEG..	OP 7604		2,277.00		26,922.00	
30/Abr/2018	Egresos		172	APOYO A PRIM ANGEL S BRA..	OP 7605		2,079.00		29,001.00	
02/May/2018	Egresos		2	APOYO AL JARDIN DE NIÑOS ..	OP 446620		117.00		29,118.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/May/2018	Egresos	68	APOYO A PRIM IGNACIO ZAR..	OP 446554	OP 446554	171.00		29,289.00	
	16/May/2018	Egresos	71	APOYO A PRIM TORRES QUIN..	OP 7658	OP 7658	126.00		29,415.00	
	17/May/2018	Egresos	90	APOYO A PRIM GUADALUPE ..	OP 446553	OP 446553	630.00		30,045.00	
	24/May/2018	Egresos	128	APOYO A PRIM MIGUEL HIDA..	OP 7625	OP 7625	180.00		30,225.00	
						Total:	30,225.00	0.00	30,225.00	
5243-100-114				PROG MOCHILAS CON UTILES 2018					Saldo inicial :	0.00
	09/Abr/2018	Diario	132	COMPRA DE PAQ Y MOCHILA..	FAC 585	FAC 585	255,178.86		255,178.86	
	01/Jun/2018	Diario	117	COMPRA DE PAQ Y MOCHILA..	FAC 585	FAC 585	254,862.59		510,041.45	
						Total:	510,041.45	0.00	510,041.45	
5243-100-101				RECAUD P AYUDAS A INSTITUCIONES DE ..					Saldo inicial :	0.00
	03/Ene/2018	Egresos	1	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 6818	OP 6818	1,200.00		1,200.00	
	03/Ene/2018	Egresos	2	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 6819	OP 6819	900.00		2,100.00	
	03/Ene/2018	Egresos	3	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 6821	OP 6821	6,500.00		8,600.00	
	03/Ene/2018	Egresos	4	APOYO A PRIMARIA ANGEL S ..	OP 6792	OP 6792	1,415.00		10,015.00	
	03/Ene/2018	Egresos	5	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 6793	OP 6793	1,300.00		11,315.00	
	03/Ene/2018	Egresos	6	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 6794	OP 6794	1,200.00		12,515.00	
	03/Ene/2018	Egresos	7	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 6795	OP 6795	1,050.00		13,565.00	
	03/Ene/2018	Egresos	8	APOYO A PRIMARIA FLORES ..	OP 6796	OP 6796	1,000.00		14,565.00	
	05/Ene/2018	Egresos	106	APOYO PARA PAGO DE SERV..	OP 7004	OP 7004	295.00		14,860.00	
	05/Ene/2018	Egresos	133	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7027	OP 7027	174.00		15,034.00	
	08/Ene/2018	Diario	12	ESCUELA QUIRINO	FAC 654	FAC 654	300.00		15,334.00	
	08/Ene/2018	Diario	12	PRIMARIA MEZQUITE GRANDE	FAC 653	FAC 653	400.00		15,734.00	
	08/Ene/2018	Diario	12	PRIMARIA HUASCATO	FAC 652	FAC 652	400.00		16,134.00	
	08/Ene/2018	Diario	12	BIBLIOTECA BUENOS AIRES	FAC 651	FAC 651	400.00		16,534.00	
	09/Ene/2018	Diario	33	COMPRA DE BOLOS COMO A..	FAC D6F8	FAC D6F8	28,175.15		44,709.15	
	10/Ene/2018	Egresos	22	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 6783	OP 6783	400.00		45,109.15	
	15/Ene/2018	Egresos	40	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 6769	OP 6769	1,200.00		46,309.15	
	15/Ene/2018	Egresos	41	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 6770	OP 6770	900.00		47,209.15	
	15/Ene/2018	Egresos	42	APOYO A PRIMARIA EMILIAN..	OP 6771	OP 6771	1,000.00		48,209.15	
	15/Ene/2018	Egresos	43	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 6772	OP 6772	3,200.00		51,409.15	
	15/Ene/2018	Egresos	44	APOYO A PRIM ANGEL S BRA..	OP 6773	OP 6773	1,415.00		52,824.15	
	15/Ene/2018	Egresos	45	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 6776	OP 6776	1,300.00		54,124.15	
	15/Ene/2018	Egresos	47	APOYO A PRIMARIA BANITO J..	OP 6775	OP 6775	2,690.00		56,814.15	
	15/Ene/2018	Egresos	48	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 6777	OP 6777	1,200.00		58,014.15	
	15/Ene/2018	Egresos	49	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 6748	OP 6748	1,050.00		59,064.15	
	15/Ene/2018	Egresos	50	APOYO A PRIM RICARDO FLO..	OP 6749	OP 6749	1,000.00		60,064.15	
	15/Ene/2018	Egresos	51	APOYO A PRIM JUAN ALVARE..	OP 7015	OP 7015	800.00		60,864.15	
	15/Ene/2018	Egresos	53	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 6751	OP 6751	800.00		61,664.15	
	15/Ene/2018	Egresos	54	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 6752	OP 6752	800.00		62,464.15	
	15/Ene/2018	Egresos	128	APOYO PARA PAGO DE ENER..	OP 7029	OP 7029	767.00		63,231.15	
	16/Ene/2018	Egresos	57	APOYO PARA PAGO DE TRAS..	OP 6755	OP 6755	800.00		64,031.15	
	16/Ene/2018	Egresos	58	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7072	OP 7072	800.00		64,831.15	
	17/Ene/2018	Egresos	59	APOYO A EDUCADORAS ALT..	OP 6757	OP 6757	1,800.00		66,631.15	
	29/Ene/2018	Egresos	86	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7223	OP 7223	1,200.00		67,831.15	
	29/Ene/2018	Egresos	87	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7068	OP 7068	900.00		68,731.15	
	29/Ene/2018	Egresos	88	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 7227	OP 7227	6,500.00		75,231.15	
	29/Ene/2018	Egresos	89	APOYO A PRIMARIA ANGEL S ..	OP 7066	OP 7066	1,415.00		76,646.15	
	29/Ene/2018	Egresos	90	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7224	OP 7224	1,300.00		77,946.15	
	29/Ene/2018	Egresos	91	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 7225	OP 7225	1,200.00		79,146.15	
	29/Ene/2018	Egresos	92	APOYO A PRIMARIA LAZARO ..	OP 7065	OP 7065	1,050.00		80,196.15	
	29/Ene/2018	Egresos	93	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7052	OP 7052	1,000.00		81,196.15	
	31/Ene/2018	Egresos	101	APOYO A LA LOC DEL TERRE..	OP 242870	OP 242870	1,200.00		82,396.15	
	08/Feb/2018	Diario	32	PRIMARIA QUIRINO	FAC 696	FAC 696	300.00		82,696.15	
	08/Feb/2018	Diario	32	BIBLIOTECA BUENOS AIRES	FAC 697	FAC 697	400.00		83,096.15	
	08/Feb/2018	Diario	32	PRIMARIA HUASCATO	FAC 698	FAC 698	400.00		83,496.15	
	08/Feb/2018	Diario	32	PRIMARIA MEZQUITE GDE	FAC 699	FAC 699	400.00		83,896.15	
	14/Feb/2018	Egresos	44	APOYO A EDUCADORAS ALT..	OP 7437	OP 7437	660.00		84,556.15	
	14/Feb/2018	Egresos	45	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7140	OP 7140	1,320.00		85,876.15	
	14/Feb/2018	Egresos	46	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7107	OP 7107	990.00		86,866.15	
	14/Feb/2018	Egresos	47	APOYO A PRIMARIA EMILIAN..	OP 7141	OP 7141	1,100.00		87,966.15	
	14/Feb/2018	Egresos	48	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7142	OP 7142	3,520.00		91,486.15	
	14/Feb/2018	Egresos	49	APOYO A PRIMARIA ANGEL S ..	OP 7143	OP 7143	1,556.50		93,042.65	
	14/Feb/2018	Egresos	50	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7144	OP 7144	1,430.00		94,472.65	
	14/Feb/2018	Egresos	52	APOYO A PRIMARIA BENITO J..	OP 7145	OP 7145	2,959.00		97,431.65	
	14/Feb/2018	Egresos	53	APOYO A CAM DE GOLLADO ..	OP 7146	OP 7146	1,320.00		98,751.65	
	14/Feb/2018	Egresos	54	APOYO A PRIMARIA LAZARO ..	OP 7147	OP 7147	1,155.00		99,906.65	
	14/Feb/2018	Egresos	55	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7148	OP 7148	1,100.00		101,006.65	
	14/Feb/2018	Egresos	56	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7438	OP 7438	880.00		101,886.65	
	14/Feb/2018	Egresos	57	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7149	OP 7149	880.00		102,766.65	
	14/Feb/2018	Egresos	58	APOYO A PRIM JUAN ALVARE..	OP 7440	OP 7440	880.00		103,646.65	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
14/Feb/2018	Egresos		60	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 7151	OP 7151	880.00		104,526.65	
14/Feb/2018	Egresos		62	APOYO PARA PAGO DE TRAN..	OP 7153	OP 7153	880.00		105,406.65	
15/Feb/2018	Egresos		120	APOYO PARA PAGO DE SERV..	OP 7091	OP 7091	311.00		105,717.65	
15/Feb/2018	Egresos		136	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7015	OP 7015	572.00		106,289.65	
26/Feb/2018	Egresos		137	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7304	OP 7304	1,824.00		108,113.65	
28/Feb/2018	Egresos		100	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7296	OP 7296	1,320.00		109,433.65	
28/Feb/2018	Egresos		101	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7424	OP 7424	990.00		110,423.65	
28/Feb/2018	Egresos		102	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 7297	OP 7297	7,150.00		117,573.65	
28/Feb/2018	Egresos		103	APOYO A PRIMARIA ANGEL S..	OP 7428	OP 7428	1,556.50		119,130.15	
28/Feb/2018	Egresos		104	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7298	OP 7298	1,430.00		120,560.15	
28/Feb/2018	Egresos		105	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 7429	OP 7429	1,155.00		121,715.15	
28/Feb/2018	Egresos		106	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 7299	OP 7299	1,320.00		123,035.15	
28/Feb/2018	Egresos		107	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7430	OP 7430	1,100.00		124,135.15	
28/Feb/2018	Egresos		108	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7431	OP 7431	1,100.00		125,235.15	
28/Feb/2018	Egresos		109	APOYO A LA LOC DEL TERRE..	OP 242962	OP 242962	1,200.00		126,435.15	
01/Mar/2018	Diario		4	PRIMARIA BAÑADERO	FAC 182	FAC 182	240.05		126,675.20	
02/Mar/2018	Diario		13	PRIMARIA QUIRINO	FAC 725	FAC 725	300.00		126,975.20	
02/Mar/2018	Diario		13	BIBLIOTECA DE HUASCATO	FAC 726	FAC 726	400.00		127,375.20	
02/Mar/2018	Diario		13	PRIMARIA HUASCATO	FAC 727	FAC 727	400.00		127,775.20	
02/Mar/2018	Diario		13	PRIMARIA MEZQUITE GDE	FAC 728	FAC 728	400.00		128,175.20	
05/Mar/2018	Egresos		160	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7403	OP 7403	102.00		128,277.20	
12/Mar/2018	Diario		69	PAGO DE RED DE INTERNET ..	FAC 300	FAC 300	900.00		129,177.20	
13/Mar/2018	Egresos		46	APOYO A ESCUELA DE LA DE..	OP 7243	OP 7243	4,988.00		134,165.20	
15/Mar/2018	Egresos		50	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7941	OP 7941	1,320.00		135,485.20	
15/Mar/2018	Egresos		51	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7940	OP 7940	990.00		136,475.20	
15/Mar/2018	Egresos		52	APOYO A PRIMARIA EMILIAN..	OP 7939	OP 7939	1,100.00		137,575.20	
15/Mar/2018	Egresos		53	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7938	OP 7938	3,520.00		141,095.20	
15/Mar/2018	Egresos		54	APOYO A PRIMARIA ANGEL S..	OP 7937	OP 7937	1,556.50		142,651.70	
15/Mar/2018	Egresos		55	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7934	OP 7934	1,430.00		144,081.70	
15/Mar/2018	Egresos		56	APOYO A PRIMARIA BENITO J..	OP 7935	OP 7935	2,959.00		147,040.70	
15/Mar/2018	Egresos		57	APOYO A CAM DEG P/PAGO D..	OP 7933	OP 7933	1,320.00		148,360.70	
15/Mar/2018	Egresos		58	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 7932	OP 7932	1,155.00		149,515.70	
15/Mar/2018	Egresos		59	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7931	OP 7931	1,100.00		150,615.70	
15/Mar/2018	Egresos		61	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7930	OP 7930	880.00		151,495.70	
15/Mar/2018	Egresos		62	APOYO A PRIMARIA JUAN AL..	OP 7929	OP 7929	880.00		152,375.70	
15/Mar/2018	Egresos		63	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 7928	OP 7928	880.00		153,255.70	
15/Mar/2018	Egresos		64	APOYO PARA PAGO DE TRAN..	OP 7927	OP 7927	880.00		154,135.70	
16/Mar/2018	Egresos		75	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7913	OP 7913	1,080.00		155,215.70	
16/Mar/2018	Egresos		76	APOYO A JARDIN DE NIÑOS B..	OP 7912	OP 7912	180.00		155,395.70	
16/Mar/2018	Egresos		77	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7911	OP 7911	315.00		155,710.70	
16/Mar/2018	Egresos		79	APOYO A JARDIN DE NIÑOS D..	OP 7910	OP 7910	864.00		156,574.70	
16/Mar/2018	Egresos		80	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 7909	OP 7909	855.00		157,429.70	
16/Mar/2018	Egresos		140	APOYO PARA PAGO DE SERV..	OP 7467	OP 7467	289.00		157,718.70	
20/Mar/2018	Egresos		91	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7796	OP 7796	1,320.00		159,038.70	
20/Mar/2018	Egresos		92	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7901	OP 7901	990.00		160,028.70	
20/Mar/2018	Egresos		93	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 7900	OP 7900	7,150.00		167,178.70	
20/Mar/2018	Egresos		94	APOYO A PRIMARIA ANGEL S..	OP 7899	OP 7899	1,556.50		168,735.20	
20/Mar/2018	Egresos		95	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7898	OP 7898	1,420.00		170,155.20	
20/Mar/2018	Egresos		96	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 7897	OP 7897	1,320.00		171,475.20	
20/Mar/2018	Egresos		97	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 7896	OP 7896	1,155.00		172,630.20	
20/Mar/2018	Egresos		98	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7895	OP 7895	1,100.00		173,730.20	
20/Mar/2018	Egresos		99	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7894	OP 7894	1,100.00		174,830.20	
22/Mar/2018	Egresos		43	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 243002	OP 243002	91.00		174,921.20	
22/Mar/2018	Egresos		104	APOYO A LA LOC DEL TERRE..	OP 305080	OP 305080	1,200.00		176,121.20	
03/Abr/2018	Diario		8	PAGO DE INTERNET PRIMARI..	FAC 747	FAC 747	300.00		176,421.20	
03/Abr/2018	Diario		8	PAGO DE INTERNET PRIMARI..	FAC 750	FAC 750	400.00		176,821.20	
03/Abr/2018	Diario		8	PAGO DE INTERNET BIBLIOT..	FAC 748	FAC 748	400.00		177,221.20	
03/Abr/2018	Diario		8	PAGO DE INTERNET PRIMARI..	FAC 749	FAC 749	400.00		177,621.20	
13/Abr/2018	Egresos		28	APOYO A EDUCADORAS ALT..	OP 7525	OP 7525	660.00		178,281.20	
13/Abr/2018	Egresos		29	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7526	OP 7526	880.00		179,161.20	
13/Abr/2018	Egresos		35	APOYO A EDUCADORAS ALT..	OP 7713	OP 7713	660.00		179,821.20	
13/Abr/2018	Egresos		36	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7715	OP 7715	1,320.00		181,141.20	
13/Abr/2018	Egresos		38	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7717	OP 7717	500.00		181,641.20	
13/Abr/2018	Egresos		39	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7718	OP 7718	990.00		182,631.20	
13/Abr/2018	Egresos		40	APOYO A PRIMARIA LAZARO ..	OP 7719	OP 7719	1,155.00		183,786.20	
13/Abr/2018	Egresos		43	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 7702	OP 7702	7,150.00		190,936.20	
13/Abr/2018	Egresos		44	APOYO A PRIMARIA EMILIAN..	OP 7722	OP 7722	1,100.00		192,036.20	
13/Abr/2018	Egresos		45	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7723	OP 7723	3,520.00		195,556.20	
13/Abr/2018	Egresos		46	APOYO A PRIMARIA ANGEL S..	OP 7724	OP 7724	1,556.50		197,112.70	
13/Abr/2018	Egresos		47	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7725	OP 7725	1,430.00		198,542.70	
13/Abr/2018	Egresos		48	APOYO A PRIMARIA BENITO J..	OP 7726	OP 7726	2,959.00		201,501.70	
13/Abr/2018	Egresos		49	APOYO A CAM DEG P/PAGO D..	OP 7727	OP 7727	1,320.00		202,821.70	

Cuenta		N o m b r e				Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	
13/Abr/2018	Egresos	50	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7728	1,100.00		203,921.70
13/Abr/2018	Egresos	51	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7729	880.00		204,801.70
13/Abr/2018	Egresos	52	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7730	880.00		205,681.70
13/Abr/2018	Egresos	54	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 7732	880.00		206,561.70
13/Abr/2018	Egresos	55	APOYO PARA PAGO DE TRAN..	OP 7733	880.00		207,441.70
19/Abr/2018	Egresos	186	APOYO PARA PAGO DE SERV..	OP 7580	577.00		208,018.70
24/Abr/2018	Egresos	93	APOYO A LA LOC DEL TERRE..	OP 243133	1,200.00		209,218.70
26/Abr/2018	Egresos	133	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 7648	1,320.00		210,538.70
26/Abr/2018	Egresos	134	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 7649	990.00		211,528.70
26/Abr/2018	Egresos	135	APOYO A PRIMARIA ANGEL S ..	OP 7650	1,556.50		213,085.20
26/Abr/2018	Egresos	136	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 7651	1,440.00		214,525.20
26/Abr/2018	Egresos	137	APOYO A CAM DEG P/PAGO D..	OP 7652	1,320.00		215,845.20
26/Abr/2018	Egresos	138	APOYO A PRIMARIA LAZARO ..	OP 7653	1,155.00		217,000.20
26/Abr/2018	Egresos	139	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 7619	1,100.00		218,100.20
04/May/2018	Diario	24	BIBLIOTECA DE HUASCATO	FAC 783	400.00		218,500.20
04/May/2018	Diario	24	PRIMARIA DE HUASCATO	FAC 784	400.00		218,900.20
04/May/2018	Diario	24	PRIMARIA MEZQUITE GDE	FAC 785	400.00		219,300.20
04/May/2018	Diario	24	PRIMARIA DE QUIRINO	FAC 786	300.00		219,600.20
15/May/2018	Egresos	51	APOYO A INTENDENTE DEL C..	OP 446643	1,000.00		220,600.20
15/May/2018	Egresos	53	APOYO A PRIM ANGEL S BRA..	OP 446576	1,556.50		222,156.70
15/May/2018	Egresos	54	APOYO A PRIM BENITO JUAR..	OP 446577	2,959.00		225,115.70
15/May/2018	Egresos	56	APOYO A PRIM RICARDO FLO..	OP 446579	1,100.00		226,215.70
15/May/2018	Egresos	57	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 446580	1,155.00		227,370.70
15/May/2018	Egresos	58	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 446581	1,100.00		228,470.70
15/May/2018	Egresos	59	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446557	1,430.00		229,900.70
15/May/2018	Egresos	60	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 446558	990.00		230,890.70
15/May/2018	Egresos	61	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 446559	1,320.00		232,210.70
15/May/2018	Egresos	62	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446560	880.00		233,090.70
15/May/2018	Egresos	63	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446561	3,520.00		236,610.70
15/May/2018	Egresos	65	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 446562	880.00		237,490.70
15/May/2018	Egresos	66	APOYO PARA PAGO DE TRAN..	OP 446563	880.00		238,370.70
15/May/2018	Egresos	67	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 446564	1,320.00		239,690.70
18/May/2018	Egresos	100	APOYO A PRIMARIA EMILIAN..	OP 446540	1,100.00		240,790.70
21/May/2018	Egresos	107	APOYO A LOC DEL TERRERO ..	OP 446529	1,200.00		241,990.70
25/May/2018	Egresos	129	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446511	880.00		242,870.70
29/May/2018	Egresos	133	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 446508	7,150.00		250,020.70
29/May/2018	Egresos	136	APOYO A EDUCADORAS ALT..	OP 446509	660.00		250,680.70
29/May/2018	Egresos	138	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 446506	1,100.00		251,780.70
29/May/2018	Egresos	139	APOYO A PRIMARIA LAZARO ..	OP 446505	1,155.00		252,935.70
29/May/2018	Egresos	140	APOYO A CAM DEG P/PAGO D..	OP 446504	1,320.00		254,255.70
29/May/2018	Egresos	141	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446503	1,430.00		255,685.70
29/May/2018	Egresos	142	APOYO A PRIMARIA ANGEL S ..	OP 446502	1,556.50		257,242.20
29/May/2018	Egresos	143	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 446501	990.00		258,232.20
29/May/2018	Egresos	144	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 446500	1,320.00		259,552.20
30/May/2018	Egresos	185	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 446687	95.00		259,647.20
01/Jun/2018	Diario	116	APOYO PARA PAGO DE INTE..	FAC 309	600.00		260,247.20
02/Jun/2018	Diario	23	APOYO P/PAGO DE RENTA D..	FAC 826	400.00		260,647.20
02/Jun/2018	Diario	23	APOYO P/PAGO DE RENTA D..	FAC 825	400.00		261,047.20
02/Jun/2018	Diario	23	APOYO P/PAGO DE RENTA D..	FAC 824	400.00		261,447.20
02/Jun/2018	Diario	23	APOYO P/PAGO DE RENTA D..	FAC 823	300.00		261,747.20
11/Jun/2018	Egresos	146	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 447262	519.00		262,266.20
14/Jun/2018	Egresos	27	APOYO A JARDIN DE NIÑOS E..	OP 447282	880.00		263,146.20
14/Jun/2018	Egresos	29	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 446729	1,320.00		264,466.20
14/Jun/2018	Egresos	30	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 446694	990.00		265,456.20
14/Jun/2018	Egresos	31	PAGO DE TRANSPORTE A LO..	OP 446700	7,150.00		272,606.20
14/Jun/2018	Egresos	32	APOYO A PRIMARIA EMILIAN..	OP 447280	1,100.00		273,706.20
14/Jun/2018	Egresos	33	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446741	3,520.00		277,226.20
14/Jun/2018	Egresos	34	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 446728	1,430.00		278,656.20
14/Jun/2018	Egresos	35	APOYO A PRIM BENITO JUAR..	OP 446719	2,959.00		281,615.20
14/Jun/2018	Egresos	36	APOYO A CAM DEGOLLADO P..	OP 446713	1,320.00		282,935.20
14/Jun/2018	Egresos	37	APOYO A PRIM RICARDO FLO..	OP 446726	1,100.00		284,035.20
14/Jun/2018	Egresos	40	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 447279	880.00		284,915.20
14/Jun/2018	Egresos	41	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 446727	1,100.00		286,015.20
14/Jun/2018	Egresos	43	APOYO PARA PAGO DE TRAN..	OP 446725	880.00		286,895.20
14/Jun/2018	Egresos	44	APOYO A PRIM LAZARO CAR..	OP 446721	1,155.00		288,050.20
14/Jun/2018	Egresos	45	APOYO A PRIM ANGEL S BRA..	OP 446714	1,556.50		289,606.70
15/Jun/2018	Egresos	46	APOYO A INTENDENTE DEL C..	OP 446720	1,000.00		290,606.70
26/Jun/2018	Egresos	59	APOYO A LOC DEL TERRERO ..	OP 446693	1,200.00		291,806.70
28/Jun/2018	Egresos	64	APOYO A PRIMARIA LAZARO ..	OP 446717	1,155.00		292,961.70
28/Jun/2018	Egresos	65	APOYO A CAM DEG P/PAGO D..	OP 446718	1,320.00		294,281.70
28/Jun/2018	Egresos	66	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 447197	1,430.00		295,711.70
28/Jun/2018	Egresos	67	APOYO A PRIMARIA ANGEL S ..	OP 447321	1,556.50		297,268.20

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Jun/2018	Egresos	68	APOYO A JARDIN DE NIÑOS ..	OP 446702		990.00		298,258.20	
	28/Jun/2018	Egresos	69	APOYO A JARDIN DE NIÑOS J..	OP 447196		1,320.00		299,578.20	
	28/Jun/2018	Egresos	71	APOYO A JARDIN DE NIÑOS R..	OP 447369		880.00		300,458.20	
	28/Jun/2018	Egresos	72	APOYO A PRIMARIA RICARDO..	OP 446715		1,100.00		301,558.20	
				Total:			301,558.20	0.00	301,558.20	
5243-200-130				REP BAÑOS PRIMARIA LOC BAÑADERO					Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2018	Diario	95	COMPRA DE MATERIAL PARA..	FAC 180		1,440.00			1,440.00
				Total:			1,440.00	0.00	1,440.00	
5243-200-131				TECHADO P/PATIO CIVICO ESCUELA LOC RANCHO N..					Saldo inicial :	0.00
	22/Mar/2018	Diario	99	COMPRA DE MATERIAL PARA..	FAC A-6		108,448.40			108,448.40
	23/Mar/2018	Egresos	175	PAGO MANO DE OBRA POR C..	OP 7459		72,000.00			180,448.40
	12/Abr/2018	Diario	103	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC A-11		108,680.40			289,128.80
	13/Abr/2018	Egresos	209	PAGO MANO DE OBRA POR C..	OP 7566		14,806.66			303,935.46
				Total:			303,935.46	0.00	303,935.46	
5243-200-132				TINACO CASA MAESTRO LOC RANCHITOS					Saldo inicial :	0.00
	08/Abr/2018	Diario	88	COMPRA DE TINACO PARA C..	FAC 063		1,600.00			1,600.00
				Total:			1,600.00	0.00	1,600.00	
5243-200-133				RECHADO CANCHA USOS MULTIPLES ESCUELA TEL..					Saldo inicial :	0.00
	17/Abr/2018	Diario	110	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC 2314		11,999.73			11,999.73
	17/Abr/2018	Diario	111	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC 1290		242,823.75			254,823.48
	17/Abr/2018	Diario	112	PAGO DE RETIRO DE MAT P/..	FAC 924		4,350.00			259,173.48
	17/Abr/2018	Diario	113	PAGO DE RENTA DE MAQUIN..	FAC 1226		43,987.20			303,160.68
	20/Abr/2018	Egresos	226	PAGO MANO DE OBRA POR C..	OP 7782		92,400.00			395,560.68
				Total:			395,560.68	0.00	395,560.68	
5243-200-134				REP BAÑOS PRIMARIA LOC MEZQUITE GRANDE					Saldo inicial :	0.00
	23/Abr/2018	Diario	101	COMPRA DE MATERIAL COM..	FAC 341		2,498.00			2,498.00
				Total:			2,498.00	0.00	2,498.00	
5243-200-135				APOYO JARDIN DE NIÑOS ROSARIO CASTELLANOS					Saldo inicial :	0.00
	23/Abr/2018	Diario	108	COMPRA DE MATERIAL COM..	FAC 345		1,295.00			1,295.00
	09/May/2018	Diario	110	COMPRA DE ARENA PARA AP..	FAC EFFD		464.00			1,759.00
				Total:			1,759.00	0.00	1,759.00	
5243-200-136				TECHADO EN PREPARATORIA REG DE DEGOLLADO					Saldo inicial :	0.00
	22/May/2018	Diario	130	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC 11A3		45,106.87			45,106.87
	22/May/2018	Diario	131	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC FEBC		28,194.25			73,301.12
	22/May/2018	Diario	133	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC 1B33		245,067.45			318,368.57
	22/May/2018	Diario	134	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC ECD4		108,826.98			427,195.55
	23/May/2018	Diario	132	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC 9102		76,803.82			503,999.37
	23/May/2018	Diario	135	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC B0F6		13,125.63			517,125.00
	01/Jun/2018	Diario	95	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC F99D		20,556.36			537,681.36
	01/Jun/2018	Diario	98	COMPRA DE TUBERIA PARA ..	FAC C56A		64,489.04			602,170.40
	05/Jun/2018	Diario	96	COMPRA DE MAT PARA CON..	FAC 0DD2		28,455.60			630,626.00
	08/Jun/2018	Egresos	159	PAGO MANO DE OBRA POR C..	OP 447334		294,981.76			925,607.76
				Total:			925,607.76	0.00	925,607.76	
5243-300-101				RECAUD P AYUDAS SOCIALES A INST SIN FINES DE ..					Saldo inicial :	0.00
	11/Ene/2018	Egresos	131	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7023		375.00			375.00
	12/Ene/2018	Diario	61	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7022		1,073.00			1,448.00
	15/Ene/2018	Egresos	52	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 6750		1,000.00			2,448.00
	29/Ene/2018	Egresos	94	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7064		1,000.00			3,448.00
	01/Feb/2018	Diario	27	COMPRA DE MATERIAL PARA..	FAC 50		4,749.85			8,197.85
	02/Feb/2018	Egresos	138	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7073		128.00			8,325.85
	09/Feb/2018	Egresos	114	PAGO MANO DE OBRA POR C..	OP 7118		1,500.00			9,825.85
	13/Feb/2018	Diario	37	COMPRA DE MATERIAL PARA..	FAC 1173		1,572.61			11,398.46
	13/Feb/2018	Diario	47	COMPRA DE MATERIAL PARA..	FAC 26495		4,587.80			15,986.26
	14/Feb/2018	Egresos	59	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7150		1,100.00			17,086.26
	15/Feb/2018	Egresos	136	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7015		89.00			17,175.26
	26/Feb/2018	Egresos	137	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7304		2,277.00			19,452.26
	01/Mar/2018	Diario	3	COMPRA DE MATERIAL PARA..	FAC 179		3,505.00			22,957.26
	01/Mar/2018	Diario	6	COMPRA DE PINTURA PARA ..	FAC 602		6,169.94			29,127.20
	05/Mar/2018	Egresos	160	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..	OP 7403		1,538.00			30,665.20
	15/Mar/2018	Egresos	65	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7926		1,100.00			31,765.20
	22/Mar/2018	Egresos	112	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7483		500.00			32,265.20
	13/Abr/2018	Egresos	53	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7731		1,100.00			33,365.20
	26/Abr/2018	Egresos	140	APOYO A CENTRO DE SALUD ..	OP 7620		1,100.00			34,465.20

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
17/May/2018	Egresos	181	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..OP	446689	591.00		35,056.20
29/May/2018	Egresos	137	APOYO A CENTRO DE SALUD ..OP	446507	1,100.00		36,156.20
30/May/2018	Egresos	185	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..OP	446687	4,050.00		40,206.20
11/Jun/2018	Egresos	146	PAGO DE ENERGIA ELECTRIC..OP	447262	106.00		40,312.20
28/Jun/2018	Egresos	70	APOYO A CENTRO DE SALUD ..OP	446716	1,100.00		41,412.20
Total:					41,412.20	0.00	41,412.20
Total AYUDAS SOCIALES A INSTITUC..					2,515,637.75	0.00	2,515,637.75
Total AYUDAS SOCIALES :					2,709,333.92	0.00	2,709,333.92
T o t a l:					2,709,333.92	0.00	2,709,333.92